
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

го двевара. д005 г. № 76 76 |

О признании утратившими силу постановлений
‘администрации города Рязани

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования- городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 25.02.2014 №696 «Об утверждении порядка сноса (демонтажа) нестационарных

торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования - городской

округ город Рязань»;

- от 29.04.2014 № 1706 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 25.02.2014 № 696 «Об утверждении порядка сноса

(демонтажа) нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

муниципального образования- городской округ город Рязань»;

- от 20.04.2016 № 1617 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 25.02.2014 № 696 «Об утверждении порядка сноса

(демонтажа) нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

муниципального образования- городской округ город Рязань»;

`- от 19.12.2016 № 5615 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 25.02.2014 № 696 «Об утверждении порядка сноса

(демонтажа) нестационарных торговых объектов, расположенных на

—
территории

муниципального образования- городской округ город Рязань»;

- от 06.09.2018 № 3514 «О внесении изменений в приложение к постановлению |

администрации города Рязани от 25.02.2014 № 696 «Об утверждении порядка сноса

(демонтажа) нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

муниципального образования - городской округ город Рязань»;



2

- от 25.01.2021 № 138 «О внесении изменений в постановление администрации города

Рязани от 25.02.2014 № 696 «Об утверждении порядка сноса (демонтажа) нестационарных

торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования - городской

округ город Рязань»;
ВЕ

- от 22.08.2023 № 11338 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 25.02.2014 № 696 «Об утверждении порядка; сноса

(демонтажа) нестационарных торговых объектов, расположенных на

—
территории:

муниципального образования- городской округ город Рязань».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууайтггп.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Б. Артемов


